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Meno Kontaktna osoba

Telefdn:

Kontaktna osoba email:

Programovanie A,B

elektrotechnicka, Zochova 9, 811 |28.11.2019 [Ing. Pavol Komldssy 0903 778 821 komlossy@zochova.sk
03 Bratislava

Spojena skola, org. zlozka Gymnazium

Jura Hronca, Novohradska 3, 19.11.2019 |RNDr. Eva Hanulova 0905 657 579 ehanulova@qgjh.sk

821 09 Bratislava

Programovanie
Grafik

Stredna odborna skola polygraficka,
Racianska 190, 835 26 Bratislava

20.11.2019

RuzZena Bockova

904 630 846

bockova@polygraficka.sk

Strojarstvo

Stredna priemyselna skola strojnicka,

Elektronika

Programovanie A,B

Programovanie
Grafik

Strojarstvo

Elektronika

Programovanie A,B

Programovanie
Grafik

. 3 . 27.11.2019| Ing. Alexandra Valachova |02/52 96 8442 fajnorka@fajnorka.sk

Fajnorovo ndbr. 5, 814 75 Bratislava
SOS elektrotechnicka, Sibirska 1 917 Ing. islav Vragas, PhD.

elextrotechnicka, Stoirska &, 28.11.2019 | & Stanislav Vragas, 033/59 91 851 richnakova.erika@zupa-tt.sk
01 Trnava
SPS d 3, Studentska 23, 917 .

opravna, studentska 19.11.2019 |Ing. Kristina Jurikova 033/55 21 161 spsdtt@stonline.sk
45 Trnava
SPSd 3, Studentskd 23, 917 , 0 .

opravna, studentska 20.11.2019 |Ing. Kristina Jurikova 033/55 21 161 spsdtt@stonline.sk
45 Trnava
SOS technicka, ul. Esterha

echnicka, Ul. Esternazyoveov 27.11.2019 |Ing. Bedta Kissova 031/78 02 492 skola@sostechga.edu.sk
712/10, 924 34 Galanta
Stredna odborna skola, Bratislavska 5 .

reana odborna s 06'1 ratis aIVS a 28.11.2019 {Ing. Pavol Kucharek 032/77 63 077 pavol kucharek@hotmail.com
439/18, 018 41 Dubnica nad Vahom
Gymnazium L. Stdra, Ul. 1.méja 170/2, 19.11.2019 .. |032/7434 422
., RNDr. Zuzana Vavreckova vavreckova@gqlstn.sk
911 01 Trencin
Strednd odborna skola, Bzinska 11, 915
20.11.2019 |RNDr. Anna Homolova 949 183 219 anna.homolova@spsnmnv.sk

01 Nové Mesto nad Vahom
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Strojarstvo

Elektronika
NR

Programovanie A,B

Programovanie
Grafik

Strojarstvo

ZA
Elektronika

Programovanie A,B

Programovanie
Grafik

Strojarstvo

BB
Elektronika

Programovanie A,B

Programovanie
Grafik

Strojarstvo

Stredna odborna skola strojnicka,

N 1. .Viera$ : iera.skolud .sk
$portovcov 341/2, 017 01 Povadska 27.11.2019|Ing. Viera Skoludova 032/ 74 65 111 viera.skoludova@spsnmnv.s
SOS Technickd, ul.1 mdja 500, 952 28.11.2019 Mgr. Erika Czakovd Ing. |0908 703 511 sost-vrable@sost-vrable.sk:
01 Vrable o Pavol Kramar 037/78 32 111 pavol.kramar@sost-vrable.sk
SPS, ul. Frantiska Hec¢ku 25, 934
47 Levice 19.11.2019 |Ing. Roman Karaffa, PhD. 036/63 12 867 tkaraffa@spslevice.sk
SPS, ul. Frantigka Hec¢ku 25, 934 .
47 Levice 20.11.2019 [Ing. Roman Karaffa, PhD. 036/63 12 867 roman.karaffa@gmail.com
SOS Technickd, Kozmalova cesta 9, 935 . .
| ernIC 4, Rozmalova cesta 27.11.2019 |Ing. Renata Kleinova renata.kleinova@spssenitra.sk

28 Timace 036/63 41 981
Strednd odborna skola elektrotechnick3, (v . .

redna odborna skola elekirotechnicka 28.11.2019 |Mgr. Tomas Vondrak 0904 669 983 tvondrak@gmail.com

Celiny 536, 033 15 Liptovsky Hradok

Spojena skola, Nabrezna 1325, 024 01

, ) 19.11.2019 |Ing. Juras Kralik 041/42 07 430 kralik@spsknm.sk
Kysucké Nové Mesto
Spojena skola, Nabrezna 1325, 024 01 i

, , 20.11.2019 [Ing. Anton Maslak 041/42 07 430 maslak@spsknm.sk
Kysucké Nové Mesto
neorganizuje sa
SPS Jozefa Murgas$a, Hurbanova 6, 975 L, . .

i > 28.11.2019 |Ing. Jana Kubalova 048/47 23 334 spsim@spsjm.sk

18 Banska Bystrica
CVTI SR- SVS Banskd Bystrica, Tajovského |19.11.2019 |Ing. Stanislava Cerveriovd  |048/42 31 757 stanislava.cervenova@svsbb.sk
25, 975 73 Banska Bystrica
Stredna odborna $kola informacnych
technoldgii, Tajovského 30, 975]120.11.2019 |Mgr.art. Matej Opaleny 949 291 360 matej.opaleny@sos-it.sk
90 Banska Bystrica
Stredna odborna skola techniky a sluZieb, spshrezno@stonline.sk:
Laskomerského 3, 977 46 |27.11.2019 Mgr. Maria Salingova 908 697 708

maria.gajdosikova@spsbr.edu.s
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Brezno K
PO Spojena skola, L. Podj inskej 22, 080 0911 169 096 _
Elektronika pOJenva sKoia odjavorinskel 28.11.2019 |Ing. Mario Lacko lacko@spojenaskola.sk
05 Presov
Stredna priemyselna skola 0903 801 918
HETIEINNERIEY WY elektrotechnickd, Plzenska 1, 080 |19.11.2019 (Ing. Gabriela Mitrova mitrova@spse-po.sk
47 PreSov
. Strednd priemyselna skola
Programovanie L, i . . . .
Grafik elektrotechnicka, Plzenska 1, 080 [20.11.2019|Ing. Gabriela Mitrova 0903 801 918 mitrova@spse-po.sk
47 PreSov
., Spojena skola, L. Podjavorinskej 22, 080 L. 0911 169 096 ,
Strojarstvo . 27.11.2019 |Ing. Mdrio Lacko lacko@spojenaskola.sk
05 Presov
KE Stredna priemyselna skola 055/63 32 311
Elektronika elektrotechnickd, Komenského 44, 040 |28.11.2019|Ing. Zoltan Téth toth@spseke.sk
01 Kosice - Sever
055/62 22795
Programovanie A,B Gymnazium sv. T. Akvinského, Zbrojnicn 19.11.2019 |Ing. Kvetoslava Dankova ta.dankova@ il
; v , 1. . a.dankova@gmail.com
& 512/3, 040 01 KoSice - Staré Mesto & & &
T T E Il GYmnazium sv. T. Akvinského, Zbrojni¢na ;
20.11.2019 |Ing. Kvetoslava Dankova 055/62 22 795 gta.dankova@gmail.com

Grafik 512/3, 040 01 KoSice - Staré Mesto
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